
 

 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

27 декабря 2021 года                                                                                                   № 1 

с. Киясово 

 

 

Об утверждении Положения о благодарности Главы муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики»  

 

 

В целях поощрения трудовых коллективов и граждан, внесших значительный 

вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» и имеющих 

иные заслуги перед муниципальным образованием 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое положение о благодарности Главы муниципального 

образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

2. Утвердить прилагаемую письменную форму выражения благодарности Главы 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Муниципальный округ Киясовский район  

Удмуртской Республики»                                                                           С.В. Мерзляков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Киясовский район  

Удмуртской Республики 

«Удмурт Элькунысь 

 Кияса ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 

 Тӧроез  



 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Главы муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской 

Республики» от 27.12.2021 № 1 

 

 

 

ПОЛОЖЕНИЕ 

о благодарности Главы муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

1. Благодарность Главы муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» (далее – благодарность) является 

формой поощрения граждан РФ, трудовых коллективов предприятий, учреждений и 

организаций, за большой вклад в развитие экономики, сельского хозяйства, 

образования, здравоохранения, культуры, искусства, спорта, местного 

самоуправления и иные заслуги перед муниципальным образованием 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики». 

2. Глава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики» объявляет благодарность по собственной 

инициативе. 

3. Об объявлении благодарности Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» издает 

распоряжение. 

4. Благодарность имеет письменную форму выражения, которая утверждается 

Главой муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район 

Удмуртской Республики». 

5. Для оформления объявления благодарности представляются биографическая 

справка на представляемого к поощрению, подписанная руководителем предприятия, 

учреждения, организации за последние 3 года. 

Указанные документы направляются Руководителю Аппарата Главы, Совета 

депутатов и Администрации. 

6. Организация работы по оформлению объявления благодарности Главы 

муниципального образования Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики» возлагается на отдел организационной работы Управления  по 

обеспечению деятельности Главы, Совета депутатов и Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской 

Республики». 

 

 

_____________________ 

 

 

 


